IV. Artikel: Bestätigung der Klosterbesitzungen an der Plöne im Süden der Madne.

2. 1202—1208: Brode, Wobrita, Prilep, Gorne, Garzica.
3. 1235: Brode, Sconefelt, Prilep, Zobarsc.
4. 1240: Schoneuelt, Prilep, Zobarsk, Broda.
9. 1242: Broda, Schonevelt, Prilep, Zabes.
5. 1255: Confirmamus etiam eisdem dilectis in Christo fratribus de Coibas Broda, Schoneuelt, 

Prilop, Sabas. ■*
10. 1282: Brode, Prilop, Schonenuelt, Sabas.
6. 1283: Brode, Prilop, magnum Schoneuelt, Sabas.
7. 1295: Item Brode, Prilop, Schoneuelt, Sabas.
8. 1313 : Item Brode, Prilop, Schoneuelde, Carcik, Sabas.

In diesem Artikel allein ist es dem Fälscher gelungen, indem er sich den älteren Confirmationen an
schloß, den Zeitverhältnissen des seinem Machwerk mit Absicht gegebenen Datums 1226 getreu zu bleiben. 
Er nennt Groß-Schönfeld noch mit dem wendischen Namen Wobrita oder Obrita, der schon 1235 nicht mehr 
gehört wird, und gebraucht für Sabes die alterthümliche Form Zobarsko, die bereits 1242 der durch die 
deutsche Zunge abgeschlissenen Form Zabes oder Sabas gewichen ist, und nur noch in der Grenzbeschreibung 
nach dem in allen spätern Consirmationen wiederholten Wortlaut der Urkunde von 1235, Nr. 312, wiederkehrt.

V. Artikel: Bestätigung der Immunitäten.
3. 1235: Sane has seu quascumque alias uel patris nostri uel aui nostri largitate uel cognati nostri 

"Wartizlaui aut heredum ejus donatione seu legitima emptione habere noscuntur, eis perpetuo 
possidendas confirmamus. Preterea quascumque immunitates coloni ipsius monasterii tempore aui 
nostri uel patris nostri habuisse noscuntur, ratas et inconuulsas precipimus ab omnibus seruari.

4. 1240: De cetero omnes libertates et immunitates, quas patris nostri domini Buguzlai junioris seu 
aui nostri domini Buguzlai senioris temporibus fratres nostri de Coibas habuisse noscuntur, eis 
perpetuo jure confirmamus, ne scilicet etc.

9. 1242: Preterea omnes libertates et immunitates a principibus et prelatis eis indultas, necnon et 
secularium exactionum exceptiones, ne scilicet etc. eis confirmamus et presentis scripti priuilegio 
communimus.

5. 1255: Preterea nos ob salutem anime nostre necnon et parentum nostrorum has predictas 
possessiones et si quas alias habent predicti fratres de Coibas priuilegiis nostris uel antecessorum 
nostrorum confirmatas cum omnibus terminis suis et eis, que infra ipsos continentur, scilicet 
in opidis et foris eorum, et villis, agris, siluis cultis et incultis, pratis, pascuis, fluminibus, riuis, 
stagnis, aquis, piscationibus, molendinis et ferrifodinis, viis et semitis, cum omni jure et uti
litate, que nunc est uel insuturum haberi poterit, eisdem dilectis in Christo fratribus 
perpetuo possidendas contulimus et donauimus. — De cetero omnes libertates et immunitates, 
quas uel patris nostri domini Buguzlai junioris, seu aui nostri domini Buguzlai senioris temporibus ac 
priuilegiis predicti fratres de Coibas habuisse noscuntur, eisdem libero ac perpetuo jure confirmamus.

10. 1282: Preterea nos ob salutem animarum nostrarum et fratris nostri domini Johannis pie me- 
morie jam defuncti et domine Constantin marchionisse nunc defuncte ejusdem meinorie, necnon 
et omnium parentum nostrorum has predictas possessiones, quas predicti fratres de Coibas in pri
uilegiis principum habere noscuntur oblatas, cum omnibus terminis suis, sicud in priuilegiis 
principum distincti inueniuntur, et eis, que infra etc. gleichlautend mit n. 5, außer daß nach ferri
fodinis noch salinis hinzugesetzt ist, bis perpetuo possidendas benigne confirmamus. — 
Preterea omnes immunitates et libertates a principibus et prelatis memoratis fratribus indultas 
jure perpetuo in nomine domini confirmamus.

6. 1283 : Preterea nos ob salutem anime nostre necnon et parentum nostrorum has predictas pos
sessiones et si quas alias habent sepedicti. monachi ac fratres de Coibas priuilegiis nostris uel 
karissimi patris nostri domini Barnym ducis Slauorum pie recordationis ac cnnctorum antecessorum 
nostrorum confirmatas, cum omnibus terminis suis et eis, que infra ipsos continentur, videlicet 
in opidis, in villis, grangiis, molendinis, aquis, piscationibus, pratis, pascuis, siluis, nemoribus, 
fluminibus, riuulis, stagnis, ferrifodinis, argentifodinis, salinis, agris cultis pariter et incultis, cum 
distinctionibus terminorum, possessionibus, libertatibus, concessionibus, donationibus, proprietati
bus, usuagiis, aduocaciis, judiciis majoribus et minoribus, que antedicti ipsis proprietatis titulo 
donauerunt. *

7. 1295: Preterea ob salutem anime nostre nostrorumque progenitorum has predictas possessiones 
et si quas alias habent jam dicti monasterii de Coibas fratres in priuilegiis uel in instrumentis 
patris nostri domini Barnym, seu aui nostri domini Buguzlai junioris, siue proaui nostri domini 
Buguzlai senioris, vel etiam consanguineorum, cognatorum uel affinium nostrorum Wartizlai, 
Kazemari, Suantobori, Bartholomei et aliorum expressas, donatas uel confirmatas, cum omnibus 
terminis suis et eis, que infra ipsos continentur, scilicet in opidis et foris eorum, villis, agris, 
terris, nemoribus, siluis cultis et incultis, vsuagiis, pratis et pascuis, in busco et plano, in fluminibus, 
riuulis, stagnis, aquis, piscationibus, molendinis, ferrifodinis et cujuslibet generis metalli mineris, 
in viis et semitis, cum omni jure et utilitate, que nunc est et insuturum haberi po
terit, dicti monasterii fratribus de Coibas juste proprietatis titulo perpetuo possidendas

benigne donamus et confirmamus. — Preterea omnes immunitates et libertates, quas ipsi 
sepedicti fratres in Coibas habere dinoscuntur in priuilegiis nostris siue progenitorum 
ac antecessorum nostrorum, ipsis perpetuo jure confirmamus.